
 
 

 
Oznámení o zahájení výběrového řízení / Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby Výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi staveb „Zhotovení stavby pro 
komunitní bydlení – Hostěradice“ a „Zhotovení stavby pro komunitní bydlení – Hrušovany nad 
Jevišovkou“ 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČO:  708 88 337 

 DIČ:  CZ70888337 
Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Bronislava Zavřelová, oddělení realizace investic odboru investic 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Telefon:  541 652 306 
E-mail:  zavrelova.bronislava@kr-jihomoravsky.cz 

 Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
 ID datové schránky: x2pbqzq 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništích staveb „Zhotovení stavby pro komunitní bydlení – Hostěradice“ a „Zhotovení stavby 
pro komunitní bydlení – Hrušovany nad Jevišovkou“ dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle prováděcích předpisů k tomuto zákonu, zejména dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 
 
Zadavatel rozdělil zakázku na 2 části v analogii s ust. § 101 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). Podrobnosti jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci. Nabídka na každou část veřejné zakázky se podává zvlášť, přičemž 
dodavatelé mohou podat nabídku na jednu nebo obě části veřejné zakázky. 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 101004/2018 
Sp. zn.: S-JMK 101004/2018 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Dostálová 
Telefon: 541 651 216 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/21 
Datum: 11.07.2018 

mailto:zavrelova.bronislava@kr-jihomoravsky.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 
 

Předmět veřejné zakázky je realizován v rámci projektu Transformace DOZP Zámek Břežany p. o. 
„Otevřený zámek“, reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005349, který je financován z Integrovaného 
regionálního operačního programu v rámci 49. výzvy – DEINSTITUCIONALIZACE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
ZA ÚČELEM SOCIÁLNÍHO ZAČLEŇOVÁNÍ II. (dále jen „projekt“). 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 600.000 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota pro Část 1 VZ: 300.000 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota pro Část 2 VZ: 300.000 Kč bez DPH. 
 
Jelikož se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nedosahuje 
2.000.000,- Kč bez DPH, Jihomoravský kraj, v souladu s ustanovením § 31 Zákona, není povinen 
při zadání této veřejné zakázky postupovat podle Zákona. Jihomoravský kraj je povinen dodržet 
zásady uvedené v ustanovení § 6 Zákona. 
 
3. Lhůta, forma a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.07.2018 v 9:00 hod. Nabídky musí být zadavateli doručeny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Nabídky se podávají písemně. Zadavatel preferuje podání nabídky elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Nabídka v listinné podobě se podává poštou nebo 
osobně na adresu sídla zadavatele. 
Další podrobnosti podávání nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v textové části zadávací dokumentace, která 
tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. 
 
5. Údaje o hodnotících kritériích  
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 
Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
6. Zadávací dokumentace 
Ostatní údaje o veřejné zakázce jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Zadavatel poskytuje 
neomezený dálkový přístup k zadávací dokumentaci na předmětnou veřejnou zakázku na profilu 
zadavatele, https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html. 
 

 
 
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 


		2018-07-11T11:05:16+0000
	Not specified




